
                                                    

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16)  i članka 5.  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17)  ustrojava se  
 
 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE U 2018.G. 

ažurirano 14.06.2018. 

Evidenc.br. 
nabave 

Predmet ugovora CPV Broj ugovora Naziv, adresa i OIB ugovaratelja 
Datum 

sklapanja 
ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos PDV-a 
Ukupni iznos 

s PDV-om 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora      

(sa PDV-om) 

08/18-JDN 
Izrada elaborata zaštite okoliša u postupku ocjene o 
potrebi procjene utjecaja zahvata na okoliš SE Orlec 
Trinket - zapad 

71313000-5 4-2018/P 
EKOTOP d.o.o., Zagreb, Hektorovićeva ulica 2, OIB 
65244908899 

17.01.18. 
do 

16.03.2018. 
39.000,00 9.750,00 48.750,00 

 
29.03.2018

. 
48.750,00 

04/18-JDN Usluge čišćenja poslovnog prostora u 2018. godini 90919200-4 6-2018/P 
DND-GOLD j.d.o.o., Rijeka,  Fužinska 37, OIB 
06880097714 

19.01.18. 
do 

31.12.2018. 
57.600,00 - 57.600,00   

06/18-JDN 
Izrada elaborata „Analiza gospodarstva s 
projekcijama i scenarijima gospodarskog razvoja PGŽ 
do 2030.g.“ 

73200000-4 7-2018/P 
EKONOMSKI INSTITUT ZAGREB, Zagreb, Trg J.F. 
Kennedyja 7, OIB 70925432731 

22.01.18. 
do 

31.08.2018. 
119.200,00 29.800,00 149.000,00   

03/18-JDN 
Usluge knjigovodstveno-računovodstvenog servisa u 
2018.g. 

79211000-6 8-2018/P 
MIDIA d.o.o., Rijeka,  Veslarska 3, OIB 
91592301582 

22.01.18. 
do 

31.12.2018. 
102.440,00 25.610,00 128.050,00   

10/18-JDN 
Izrada segmenta „Društvena infrastruktura“ za 
Izvješće o stanju u prostoru Primorsko-goranske 
županije za razdoblje od 2013. – 2016.g. 

71410000-5 13-2018/P 
Urbanistički studio Rijeka d.o.o., Rijeka, 
Strossmayerova 3,  OIB 23401758099 

14.02.18. 
do 

30.04.2018. 
50.000,00 12.500,00 62.500,00 

 
30.04.2018

. 
62.500,00 

11/18-JDN 

Izrada  segmenta „Zaštita i očuvanje okoliša“ i 
„Područja prirodnih i drugih nesreća“ za Izvješće o 
stanju u prostoru Primorsko-goranske županije za 
razdoblje od 2013. – 2016.g. 

90700000-4 15-2018/P 
RiEKO-LAB d.o.o., Rijeka,  Janka Polić Kamova 19, 
OIB 49907453950 

19.02.18. 
do 

30.04.2018. 
60.000,00 15.000,00 75.000,00 

 
30.04.2018

. 
75.000,00 

15/18-JDN 
Novelacija elaborata „Sustavi prikupljanja otpadnih 
voda na području Primorsko-goranske županije“ 

90713100-9 17-2018/P 
HIDROART d.o.o., Rijeka,  Zdravka Kučića 37, OIB 
22944685215 

26.02.18. 
do 

7.06.2018. 
69.000,00 17.250,00 86.250,00 

 
7.06.23018

. 
86.250,00 

13/18-JDN 

Izrada separata za tematske cjeline zaštita sastavnica 
okoliša i zaštita opterećenja na okoliš za potrebe II. 
IiD PPUO Viškovo; sudjelovanje u radu Radnog tima 
kao nositelj tema „Zaštita okoliša“ i „Gospodarenje 
otpadom“ 

71000000-8 18-2018/VP 
RiEKO-LAB d.o.o., Rijeka,  Janka Polić Kamova 19,  
OIB 49907453950 

26.02.18. 
do 

15.12.2018. 
69.000,00 17.250,00 86.250,00   

19/18-JDN 
Digitalna obrada prostornih planova za Informacijski 
sustav prostornog uređenja 

72311200-0 21-2018/P 
INTERNET ARHIVA d.o.o., Rijeka, Ante Kovačića 6, 
OIB 87383985650 

06.03.18. 
do 

15.12.2018. 
94.000,00 23.500,00 117.500,00   

12/18-JDN 
Sudjelovanje u izradi nacrta prijedloga I. IiD PP PGŽ u 
svojstvu člana radnog tima zaduženog za segment 
„Prirodne značajke i mjere zaštite prirode i okoliša“ 

90700000-4 22-2018/P 
RiEKO-LAB d.o.o., Rijeka,  Janka Polić Kamova 19,  
OIB 49907453950 

19.03.18. 
do 

15.12.2018. 
64.000,00 16.000,00 80.000,00   

05/18-JDN 
Unapređenje i održavanje Registra prostornih 
planova na SQL relacijskoj bazi podataka 

72212610-8 23-2018/P 
Sveučilište u Rijeci, Odjel za informatiku, Rijeka, 
Radmile Matejčić 2, OIB 64218323816 

19.03.18. 
do 

15.12.2018. 
49.800,00 12.450,00 62.250,00   

21/18-JDN 
Izrada GIS baze podataka prostornih planova 
uređenja općina i gradova 

72320000-4 24-2018/P 
INTERNET ARHIVA d.o.o., Rijeka, Ante Kovačića 6, 
OIB 87383985650 

19.03.18. 
do 

15.12.2018. 
54.240,00 13.560,00 67.800,00   

22/18-JDN 
Dobrovoljno zdravstveno osiguranje s uključenim 
preventivnim sistematskim pregledom 

66512210-7 27-1018/P 
CROATIA osiguranje d.d., Zagreb, Vatroslava Jagića 
33, OIB 26187994862 

03.04.18. 
do 

15.04.2019. 
54.042,84 - 54.042,84   

20/18-JDN 
II. faza unapređenja informacijskog sustava 
povezivanja akta i dokumenata prostornog uređenja 
– prilagodba novim tehnološkim standardima 

48810000-9 28-2018/P 
GDi d.o.o., Zagreb, Baštijanova 52a, OIB 
95032181708 

09.04.18. 
do 

15.12.2018. 
164.800,00 41.200,00 206.000,00   

18/18-JDN 
Izrada studije „Krajobrazna osnova Primorsko-
goranske županije“ 

90721100-8 31-2018/P 
OIKON d.o.o. – Institut za primijenjenu ekologiju, 
Zagreb, Trg senjskih uskoka 1-2, OIB 63588853294 

14.05.18. 
do 

13.11.2018. 
79.500,00 19.875,00 99.375,00   

16/18-
ZAJN 

Održavanje informatičkog sustava i opreme 50312000-5 32-2018/P 
INTEGRA GROUP d.o.o., Zagreb, Horvaćanska 23, 
OIB 74242216047 

01.04.18. 
do 

31.03.2019. 
173.964,00 43.491,00 217.455,00   

 


